
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:00 A  LG 47 Viersen R

I II III IV V VI Punkte
47 95 94 68 98 42

25

╳

16
3
17

5
24

7
25

11 12 Auszeit

Ende
17:18 B  TV Büttgen-… S

I II III IV V VI Punkte
6 2 8 3 7 1

16

0
13

2
15

3
16

5 7 12 Auszeit

12:16
15:23

S
A
T
Z

2

Start
17:21 B  TV Büttgen-… R

I II III IV V VI Punkte
1 6 2 8 3 7

25

╳

15
25

1
16

2
17

10
19

13
21

14
24

Auszeit

17:14

Ende
17:44 A  LG 47 Viersen S

I II III IV V VI Punkte
95 94 68 98 90 47

19

0
8

3
11

4
14

5
16

6
18

7
19

Auszeit

4:7

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:47 A  LG 47 Viersen R

I II III IV V VI Punkte
68 95 42 47 98 90

2594
11:16

╳

11
1
12

2
14

6
22

8
25

9 Auszeit

9:14

Ende
18:09 B  TV Büttgen-… S

I II III IV V VI Punkte
6 2 8 3 7 1

20

2
16

6
17

8
18

11
20

14 15 Auszeit

8:6
18:18

S
A
T
Z

4

Start
18:12 B  TV Büttgen-… R

I II III IV V VI Punkte
1 6 2 8 3 7

25

╳

12
22

1
13
23

4
14
25

5
15

8
18

9
21

Auszeit

23:22

Ende
18:38 A  LG 47 Viersen S

I II III IV V VI Punkte
95 94 68 98 90 47

2242
17:20

1
12
20

3
14
22

4
15

5
16

9
17

10
19

Auszeit

10:12
17:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
18:41 B  TV Büttgen-… S

I II III IV V VI Punkte
6 2 8 3 7 1

7

1 2 3 5 6 7 Auszeit

Ende
18:55 A  LG 47 Viersen R

I II III IV V VI Punkte
47 95 42 94 98 90

15

╳

9
1
10

3
12

5
15

6 7 Auszeit

Wechsel
7:8 B  TV Büttgen-… S

I II III IV V VI Punkte
6 2 8 3 7 1

10

 
8

 
9

 
10

   Auszeit

7:9
10:14

Bezirksliga 8 Männer
Männer

B  TV Büttgen-Vorst vs. LG 47 Viersen A
Spiel 52 28.01.2023 17:00 Uhr

Gesamtschule an der Erft (2fach)
41466 Neuss 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TV Büttgen-… 6/14
1 Zafirakis, Sebastian X
2 Carghas, Antoine X
3 Lacki, Piotr X
6 Becker, Martin X
7 Wick, Alexander X
8 Köchling, Bernd X
B  Libero
B  Offizielle
T Carghas , Antoine E

C

A  LG 47 Viersen 7/14
42 Tschöp, Max X
47 Herzogenrath, Yannik X
68 Allen, Patrick X
90 Tunno, Luca X
94 Krebbers, Benjamin X
95 Fritsche, Tom X
98 Peltzer, Christopher X
A  Libero
A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
B  TV Büttgen-… LG 47 Viersen A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 16 1 18 25 1 0 0
1 0 1 25 2 23 19 0 0 1
2 0 0 20 3 22 25 1 1 1
1 0 1 25 4 26 22 0 1 2
2 0 0 10 5 14 15 1 0 0
8 0 2 96 103 106 3 2 4
Start: 17:00 Ende: 18:55 Dauer: 1:55

Sieger: LG 47 Viersen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Srbinoski, Oliver 1
2 Hemsen, Tim 2

Schreiber 3
Schr. Gumprich , Jonas 4

Assist. Dorra, Stefan

Dokument erstellt: 28.01.2023 18:56 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


