

## Bezirksliga 8 Männer

Männer

B TV Büttgen-Vorst vs. LG 47 Viersen A

Spiel 52

28.01.2023 17:00 Uhr

Gesamtschule an der Erft (2fach) 41466 Neuss



	S			Start 17:00		A LG 47 Viersen				R Ende 17:18			B TV Büttgen S				S	S Start 17:21		B TV Büttgen-				R	Ende 17:44		A LG 47 Vier			ersen S			
	,	Aufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	≡	IV	٧	VI	Punkte	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
pun	S	tartaufstellung Spielernr.	H	47	95	94	68	98	42	25	6	2	8	3	7	1	16	T	1	6	2	8	3	7	25	95	94	68	98	90	47	19	
Aufstell	Auswechsel- spieler		Z														10	Ž							20								
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	X 16	3 17	5 24	7 25	11	12	Auszeit	0 13	2 15	3 16	5	7	12	12:16 15:23	2	X 15 29	1 16	2 17	10 19	13 21	14 24	Auszeit 17:14	0 8	3 11	4 14	5 16	6 18	7 19	Auszeit 4:7	
S			art :47	A	) LG 4	7 Vier	sen	R	Ende 18:09		B TV Büttgen				. S		S Start 18:12		B TV Büttgen		R		Ende 18:38		A	A LG 47 Viers			s				
llung	Į.	Aufschlagfolge		ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	A	I	II	III	IV	٧		Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	
	S	tartaufstellung	12	68	95	42	47	98	90	ا ر	6	2	8	3	7	1			1	L 6	2	8	3	7		95	5 94		98	90	47	00	
		Spielernr.	11	94						25							20								25			42				22	
Aufste	Auswechsel- spieler		Z	11:16	ò													Z										17:20	)				
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	X 11	1 12	2 14	6 22	8 (25)	9	Auszeit 9:14	2 16	6 17	8 18	11 ②	14	15	8:6 18:18	4	X 12 22	1 13 23	4 14 ②5	5 15	8 18	9 21	Auszeit 23:22	1 12 20	3 14 22	4 15	5 16	9 17	10 19	10:12 17:20	
		S	St 18	art :41	В	ту в	üttger	1	S	En 18	de :55	A LG 47 Vierser			sen	R	We	Vechsel B TV Bütte			üttger	gen S			B TV Büttgen								
	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr.		1×	I		III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	l II	III	IV	V	VI	Punk	tei —		kis, Se		an			пöр, Мах	n, Yannik >
bu			T	6 2	2	8	3	7	1	7	47	95	42	94	98	90	15	6	2	8	3	7	1	10	3	Lacki, Piotr X			X 6	68 Allen,	n, Patrick		
ufstellt	Auswechsel- spieler	swechsel-																						1 - ~	0	© Bed Wick,	cker, M Alexaı	lartin nder				unno, Lu obers, Be	
٩		Opicistana																					8	Köchl	ing, Be	ernd				che, Ton			
		1. 5.	5	1	2	3 5 6 7		7	Auszeit	X	1 10	3 12	5 15	6	7	Auszeit							Ausze	eit (B)	Liber	0					zer, Chris	stopher >	
	Aufschlag- runden	3. 7.	၁								9	10	12	19				8	9	10				7:9		Offizi				112	Libe		
		4. 8.																						10:1	4 <u>T</u>	Cargh	ias , Ai	ntoine		IE (	A) Offi	zielle	
,				lotond						В	emerk	cunge	n								Erge												
			เรเสเน	<b>-</b>															V Büttç	gen Satz		7 Vier											
$  \cdot   \cdot  $											2 2	0 10	1	10	25	1 0	0																

 Schiedsgericht
 Linienrichter

 1
 Srbinoski, Oliver
 1

 2
 Hemsen, Tim
 2

 Schreiber
 3

 Schr.
 Gumprich , Jonas
 4

 Assist.
 Dorra, Stefan

Dokument erstellt: 28.01.2023 18:56 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

Start: 17:00 | Ende: 18:55 | Dauer: 1:55 | Sieger: LG 47 Viersen | 3:2

103 106 3 2 4

4

2 0 0 20 1 0 1 **25** 

2 0 0 10 5 8 0 2 96